
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n. (ved.segnatura)                                                                Nocera U., data (vedi segnatura)

All’Albo Pretorio - Sito Web della Scuola
AGLI ATTI

OGGETTO: Decreto di Nomina esperto per la realizzazione di  un prodotto digitale (Digital Storytelling)
nell’ambito di progettazione Erasmus+ CLIL 4CH
CIP: 2020-1-RS01-KA201-065422
CUP: G47C20000470006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/1999, Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il D. Lgs. 165/2001, Norme generali in materia di lavoro alle dipendenze delle P.A.;

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, recante “Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e la

Contabilità generale dello Stato”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241” Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di

accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.”;

VISTE le disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012 n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la

repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione”; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n. 107”;

VISTA la delibera del Commissario Straodinario di approvazione dei PTOF 2022-25, n. 173 del 22/12/2022;

VISTA  la  delibera  del  Commissario  Straordinario  di  approvazione  del  Programma Annuale  2023 n.  177 del

12/01/2023; 

VISTO  il  QUADERNO  N.  3 del  Ministero  dell’Istruzione,  del  novembre  2020,  recante  Istruzioni  per  il

conferimento di incarichi individuali;

VISTO  il  D.  Lgs 33/2013  Riordino della  disciplina riguardante  il  diritto  di  accesso civico e  gli  obblighi  di

pubblicità trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

VISTA  la  Delibera  ANAC  n.  1310  del  28  dicembre  2016  recante Prime  linee  guida  recanti  indicazioni

sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel d.lgs. 33/2013

come modificato dal d.lgs. 97/2016; 

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005961 - 20/05/2023 - VII.3 - U



VISTO il CCNL Comparto Scuola 2006-09, Tabella n. 5 (Personale docente) e Tabella n. 6 (Personale ATA)

ancora vigente, ai sensi dell’art. 1 del CCNL Istruzione e Ricerca 2016-18;

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 76 del 20/05/2021 resa ai sensi dell’art. 45 comma 2 lettera h) del

D.I. n. 129/2018 come Regolamento per l’affidamento di incarichi individuali;

PRESO ATTO  della  necessità  di  selezionare  un  esperto  per  la  realizzazione  di un  prodotto digitale  (Digital
Storytelling) nell’ambito di progettazione Erasmus+ CLIL 4CH

VISTO l’Avviso interno, prot. n. 4943 del 02/05/2023

VISTA la Determina di valutazione diretta del DS delle istanze pervenute, prot. n. 5570  del 12/05/2023

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 5637 del 15/05/2023

VISTO il decreto di definizione e pubblicazione della graduatoria definitiva prot 5960 del 20/05/2023

DECRETA

Di nominare la Prof.ssa SEGATORI SILVIA,  quale esperto per la realizzazione di  un prodotto digitale (Digital
Storytelling) nell’ambito di progettazione Erasmus+ CLIL 4CH

Il suindicato personale sarà destinatario di nomina/lettera di incarico individuale, recante:

● compiti da svolgere;

● ore complessive;

● retribuzione oraria come da tabelle CCNL;

● adempimenti;

● compenso lordo Stato;

da sottoscrivere per accettazione.

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale,  www.scuolenoceraumbra.edu.it, all’Albo Pretorio e nella
sezione Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Leano Garofoletti

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005961 - 20/05/2023 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2023-07-05T16:03:12+0200
	LEANO GAROFOLETTI




